
 

 
 

 

 

 

   
 

  www.vatouroperador.com 

Nós também vamos... 

Partida garantida com sinalização de 25% no ato da reserva. 

Oferta limitada/Sujeito a corte de vendas. 

Este programa não dispensa a consulta das condições gerais. 

*Partidas de Outubro sujeitas a mínimo de participantes 

Para reservar visite www.vatouroperador.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

     Partida Duplo 3ª Pessoa Individual 1ª Criança 

06.08 475€ 417€ 630€ 125€ 

13.08 465€ 408€ 588€ 125€ 

20.08 459€ 406€ 570€ 125€ 

27.08 436€ 389€ 550€ 125€ 

03.09 405€ 360€ 525€ 125€ 

10.09 398€ 357€ 505€ 125€ 

17.09 377€ 349€ 455€ 125€ 

24.09 373€ 344€ 450€ 125€ 

01.10* 353€ 325€ 429€ 125€ 

08.10* 353€ 325€ 429€ 125€ 

CABALLO DE ORO 

*** 

 

 

 

BENIDORM  
VENDA ANTECIPADA 

CAMPANHA PROMO D’ORO 

 

V.A. TOUR OPERADOR 

                    Para onde quer que vá 

                             Nós também vamos… 

Partidas à Sexta Feira 

CP06JUL/DR0 

Consulte o seu agente de 

viagens! 

Programa 10 dias/7 noites 

 

Localização: LEVANTE 

 

Oferta Kit Viagem “Covid-19” 

 

Inclui: Preços por pessoa em quarto duplo. Viagem (noturna) em Autopullman 

de Turismo, equipado com vídeo/dvd e ar condicionado, cidade de origem / 

Benidorm / cidade de origem, viagem de 10 dias, 7 noites em regime de 

PENSÃO COMPLETA c/ ÁGUA/VINHO. Refeições extra no Hotel, almoço do 

1º dia e jantar do último dia. Seguro de viagem. Assistência V.A. Tour 

Operador. 

Crianças 02 aos 12 anos – Grátis no hotel paga valor do bus. 

507 € 

499 € 

497 € 

477 € 

449 € 

447 € 

438 € 

434 € 

416 € 

416 € 
 

 

 

 

 

 

 


